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Haumenosanue ToBapa: MoH00/10k HU3koTeMnepaTtypHblii POLAIR MB 211 R

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/ polair mb 211 r

XapakTepucTHKH

Tun

TemmnepaTypHBII peKUM
X0J10101TPOU3BOUTENHEHOCTD
O06beM Kamepsl
XJ1agareHT

Hanpsixenne
[ToTpebiissemMas MOIIHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
lupuna (B ymakoBke)
['myOuHa (B yrakoBke)
BricoTa (B ymakoBke)

Bec (c ynakoBkoit)

HU3KOTEMIIEPATyPHBII
ot -25 1o -15 &deg
1100 Bt

10Mm[13

R404A

220 B

1.3 kBt

738 Mm

840 Mmm

600 Mmm

67 xr

910 mm

980 mm

830 Mmm

117 kr


https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/_polair_mb_211_r

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



